MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0770/2022 Em 22 de março de 2022

Ç$!!!arQ Municipal de ArqBiauara
Protocolo: 3255/2022 de 29/03/2022 Qi8:20
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 869/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatáricc Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

túD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL.4N'StfVA
Chefe #ld Gabinete

y